
OGŁOSZENIE O WYNIKU ZAMÓWIENIA OGŁOSZENIE DOTYCZY Zamówienia publicznego

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w  Biuletynie  Zamówień Publicznych?

   tak Numer ogłoszenia w BZP: 70253-2011 nie

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia?

   tak nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I.1) NAZWA I ADRES

Nazwa: SZKOŁA PODSTAWOWA IM. ŚWIĘTOKRZYSKICH PARTYZANTÓW AK W WIELKIEJ WSI

Adres pocztowy: WIELKA WIEŚ 354, 27-215 WĄCHOCK

Miejscowość: .WIELKA WIEŚ Kod pocztowy: 27-215 Województwo: Świętokrzyskie

Tel.: 41 2712-012 Faks: 41 2712-012

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO

Administracja rządowa centralna  Uczelnia publiczna
 Administracja rządowa terenowa  Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego
 Administracja samorządowa  Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
 Podmiot prawa publicznego  Inny (proszę określić): SAMORZĄDOWA SZKOŁA PUBLICZNA
 Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa,

        sąd lub trybunał

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Pełnienie funkcji koordynatora projektu pt. -Wielkie nadzieje
edukacyjne --- Wielkiej Wsi- współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX, Działanie 9.1, Poddziałanie 9.1.2

II.2) Rodzaj zamówienia:      Roboty budowlane                     Dostawy                           Usługi

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Pełnienie funkcji koordynatora projektu pt. -Wielkie nadzieje edukacyjne --
- Wielkiej Wsi- współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX, Działanie 9.1, Poddziałanie 9.1.2

II.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV)

Słownik główny

Główny przedmiot 79.42.10.00-1.

Dodatkowe przedmioty ---------------------- .

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE



Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej

    tak wskazać projekt/program:   .              nie

IV.1) DATA OGŁOSZENIA WYNIKU : . 09.03.2011r.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: . 1
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 0
IV.4) WYBRANA OFERTA - NAZWA I ADRES WYKONAWCY,

Nazwa: Pro-Inspiracja.pl Rafał Graczkowski
Adres pocztowy: 26-004 BIELINY
Miejscowość: BIELINY Kod pocztowy: 26-004 Kraj/województwo:

Świętokrzyskie

IV.5) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄCENĄ

 Cena wybranej oferty4) 42 926,83
Oferta z najniższą ceną5) 42 926,83  / Oferta z najwyższą ceną5) 42 926,83
Waluta:PLN.

Punktacja :
1. Nazwa firmy – (brutto) –  52 800,00zł.                 -  100 pkt.

2.
3.

4.
5.
6.
7.

UWAGA:
Wyznaczamy termin podpisania umowy na dzień  14.03.2011r. o godz. 9.00 w Szkole Podstawowej w Wielkiej Wsi

Miejscowość i data: Wielka Wieś 09.03.2011
                                                                                                                                                     Podpis Dyrektora

      mgr Bożena Wrona


